Resultados

Resultados

Informacion del evento SBR RACING CHESTE
Circuito Cheste
Fecha 10/08/2019
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 95
Mejor tiempo del evento 01:46.444
Media del dia 01:59.058
Pilotos en grupo prueba 95
Mejor tiempo grupo prueba 01:46.444
Tiempo medio grupo prueba 01:59.058




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

P133536 prueba 01:46.444 [ 01:46.444 | 00:00.000 | 00:12.613 | 00:00.000 | 00:12.613| 34
Rafa Team Suzuki prueba 01:46.608 [ 00:00.163 | 00:00.163 | 00:12.450 | 00:00.163 | 00:12.450 29
Grandmotherfucker

P133553 prueba 01:47.388 [ 00:00.780 | 00:00.943 | 00:11.670| 00:00.943 | 00:11.670| 30
P133561 prueba 01:49.009 [ 00:01.621 | 00:02.565| 00:10.048 | 00:02.565 | 00:10.048 | 22
P133546 prueba 01:50.640 [ 00:01.630 | 00:04.195| 00:08.418| 00:04.195| 00:08.418 | 32
P133529 prueba 01:51.808 | 00:01.168 | 00:05.363 | 00:07.250 | 00:05.363 | 00:07.250| 75
P133543 prueba 01:51.913 | 00:00.105| 00:05.469| 00:07.144 | 00:05.469 | 00:07.144| 33
P133535 prueba 01:52.794 | 00:00.880 | 00:06.350| 00:06.263 | 00:06.350 | 00:06.263 | 48
P133550 prueba 01:53.100 [ 00:00.305 | 00:06.656 | 00:05.957| 00:06.656 | 00:05.957| 39
P133541 prueba 01:53.224 [ 00:00.124 | 00:06.780 | 00:05.833 | 00:06.780 | 00:05.833 | 25
P133530 prueba 01:53.564 [ 00:00.339 | 00:07.119| 00:05.494 | 00:07.119| 00:05.494| 54
P133539 prueba 01:53.642 [ 00:00.078 | 00:07.198 | 00:05.415| 00:07.198 | 00:05.415| 25
P133524 prueba 01:53.720 [ 00:00.078 | 00:07.276 | 00:05.337 | 00:07.276 | 00:05.337| 48
P133531 prueba 01:54.040 [ 00:00.319 | 00:07.595| 00:05.018| 00:07.595| 00:05.018 | 22
P133540 prueba 01:55.298 [ 00:01.258 | 00:08.854 | 00:03.759 | 00:08.854| 00:03.759| 33
P133537 prueba 01:55.578 [ 00:00.280 | 00:09.134 | 00:03.479 | 00:09.134| 00:03.479| 33
P133523 prueba 01:56.875 [ 00:01.296 | 00:10.431 | 00:02.182| 00:10.431| 00:02.182| 34
P133560 prueba 01:57.236 [ 00:00.360 | 00:10.791 | 00:01.822| 00:10.791 | 00:01.822 | 43
P133547 prueba 01:57.743 [ 00:00.506 | 00:11.298 | 00:01.315] 00:11.298 | 00:01.315| 53
P133564 prueba 01:57.833 [ 00:00.090 | 00:11.389| 00:01.224 | 00:11.389 | 00:01.224 17
P133570 prueba 01:58.151 [ 00:00.317 | 00:11.706 | 00:00.907 | 00:11.706 | 00:00.907 4
P133533 prueba 01:58.224 [ 00:00.073 | 00:11.780| 00:00.833 | 00:11.780 | 00:00.833 | 42
P133534 prueba 01:58.764 [ 00:00.539 | 00:12.319| 00:00.294| 00:12.319 | 00:00.294 | 39
P133563 prueba 01:58.777( 00:00.013 | 00:12.333 | 00:00.280 | 00:12.333 | 00:00.280| 24
P133558 prueba 01:59.660 [ 00:00.882 | 00:13.215| 00:00.601 | 00:13.215| 00:00.601 44
P133542 prueba 01:59.788 [ 00:00.128 | 00:13.343 | 00:00.729 | 00:13.343 | 00:00.729| 30
P133552 prueba 02:00.304 [ 00:00.515| 00:13.859| 00:01.245] 00:13.859 | 00:01.245| 35
P133538 prueba 02:00.341 [ 00:00.037 | 00:13.896| 00:01.282| 00:13.896 | 00:01.282| 40
P133557 prueba 02:00.694 [ 00:00.352 | 00:14.249 | 00:01.635| 00:14.249 | 00:01.635| 48
P133555 prueba 02:02.135 [ 00:01.440 | 00:15.690 | 00:03.076 | 00:15.690| 00:03.076| 21
P133556 prueba 02:02.302 [ 00:00.167 | 00:15.857 | 00:03.243 | 00:15.857 | 00:03.243 | 33
P133527 prueba 02:02.571 [ 00:00.269 | 00:16.127 | 00:03.513 | 00:16.127 | 00:03.513 | 23
P133562 prueba 02:02.616 [ 00:00.044 | 00:16.171| 00:03.557 | 00:16.171 | 00:03.557 16
P133528 prueba 02:02.738 | 00:00.122 | 00:16.294 | 00:03.680 | 00:16.294 | 00:03.680| 68
P133544 prueba 02:02.927 | 00:00.188 | 00:16.482| 00:03.868 | 00:16.482 | 00:03.868 | 38
P133548 prueba 02:03.893 [ 00:00.966 | 00:17.448 | 00:04.834 | 00:17.448 | 00:04.834| 31
P133565 prueba 02:05.116 [ 00:01.223 | 00:18.671 | 00:06.057 | 00:18.671 | 00:06.057 | 26
P133522 prueba 02:05.216 [ 00:00.099 | 00:18.771 | 00:06.157 | 00:18.771 | 00:06.157| 36
P133554 prueba 02:05.266 [ 00:00.050 | 00:18.822 | 00:06.208 | 00:18.822 | 00:06.208 | 37
P133559 prueba 02:05.680 [ 00:00.413 | 00:19.235| 00:06.621 | 00:19.235| 00:06.621 43
P133551 prueba 02:05.759 [ 00:00.079 | 00:19.314 | 00:06.700 | 00:19.314 | 00:06.700 | 27
P133521 prueba 02:09.330 [ 00:03.571 | 00:22.885| 00:10.271 | 00:22.885| 00:10.271 50
P133526 prueba 02:11.165 | 00:01.835| 00:24.720 | 00:12.107 | 00:24.720| 00:12.107 15
P133545 prueba 02:11.408 [ 00:00.243 | 00:24.964 | 00:12.350 | 00:24.964 | 00:12.350 | 39
P133549 prueba 06:03.045 [ 03:51.636 | 04:16.600 | 04:03.986 | 04:16.600 | 04:03.986 1
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